**E**ultabunt sancti in gloria. Illuminati per prophetem abraham sunt ista omnia gratia patrum: et ceteri. Iles arcta sit via quae dicit ad vitam quam est ex parte virtuosorum: actuorum: misericordiarum: facilissima atque suavis ex consideratione futuri premii. Inquit enim Origenes super epistolam pauli. Spes futurae la-